
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLE RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

 

 

via Ponte della Maddalena 55 - 80133  Napoli - 

tel. 081 5576624 - fax 081 5576569 

 

 

  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

 

Visto il proprio decreto prot. n. AOODRCA 9673 de 09.09.2015, con il quale veniva 

costituito presso l’U.S.R. per la Campania l’Ufficio competente per i procedimenti 

disciplinari nei riguardi dei Dirigenti Scolastici; 

 

Vista la documentazione relativa all’assenza dal servizio della dott.ssa Annabella 

Attanasio; 

 

Visto  il proprio decreto prot. n. AOODRCA9715 del 04.05.2017, con il quale la dott.ssa 

Monica Matano è stata nominata Dirigente Reggente dell’Ufficio V di questa 

Direzione Generale 

 

 

DECRETA 

 

 

  Con decorrenza immediata e fino al rientro in servizio della dott.ssa Annabella Attanasio, la 

dott.ssa Monica Matano è individuata, in qualità di membro supplente, quale componente 

dell’Ufficio competente per i procedimenti disciplinari nei riguardi dei Dirigenti Scolastici. 

 

 

                                                       IL DIRETTORE GENERALE 

                                            Luisa Franzese 
Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD- Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

Ai DD.SS. della Regione Campania 

Ai Dirigenti degli AA.TT.PP. dell’U.S.R. per la Campania 

Alle OO.SS. Area V 

Al sito web dell’USR per la Campania 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0009914.08-05-2017


		2017-05-08T07:34:30+0000
	FRANZESE LUISA




